4500000

4250000

4000000

3750000

ANTARTICA

500000

500000

LN N
PR .
A

R RN e
Alacalufes ¥

N

* XII[REGION|MAGALLANES\Y/DE LAANTARTICA CHIENA

750000

- CABO DE
_HORNO

750000

1000000

1000000

4500000

4250000

4000000

3750000

Subsecretaria
de Transportes

Gobierno de Chile

Puablico

c Transporte

Regional

O

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES

RUTAS SUBSIDIADAS TRANSPORTE ESCOLAR
Xl REGION DE MAGALLANES

Fecha:
DICIEMBRE 2014

Mapa N°:
12/15

TIPO

SIMBOLOGIA
LOCALIDADES BENEFICIADAS

Campos de Hielo
Embalse

Estero

Glaciares

Lago

Laguna
Quebrada

Rio

Salar

Ventisquero

AREAS PROTEGIDAS

MONUMENTO
PARQUE
RESERVA

° XIl REGION DE MAGALLANES
@ COLEGIOS BENEFICIADOS
CAPITALES
TIPO
® COMUNAL
& PROVINCIAL
@ REGIONAL
TRANSPORTE ESCOLAR
RED VIAL
CARPETA
PAVIMENTO
RIPIO
TIERRA
SISTEMA HIDRICO
SISTEMA LACUSTRE
TIPO

N Datum WGS84 UTM 18 Sur

1,600

N 1 Km

800 0

Version
1.0




